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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer, adskillelse og
tildækning af fødevarer. Endvidere kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder. Virksomhedens ene
håndvask bag sodavandskøler har en skraldespand stående
foran og er derfor ikke tilgængelig som håndvask. Vejledt om at
håndvaske skal være tilgængelige til at foretage hygiejnisk
håndvask.
Virksomheden opbevarer brød og fladbrød med åbne
emballager på hylde lige ved siden af håndvask. Virksomheden
fjernede fødevarene med det samme. Vejledt om
krydskontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
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fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Gummilister i køleskabe og køleskuffer i serviceområde og i produktionskøkken
fremstår med fedtede belægninger og mørke plamager af formodet skimmelvækst. På indersiden og langs
kanter i køleenhederne, fremstår overflader med fedtede belægninger og med spildte madrester. Køleskab i
lagerlokale hvor der opbevares spande med dressinger, fremstår bunden af køleskabet med mørke plamager og
med spildte madrester.
Opvaskemaskinen fremstår på indersiden med indtørrede madrester, langs opvaskearmen og øverst på
opvaskemaskinen.
Fotodokumentation er foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får udskiftet køledesken snart.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af udstyr og inventar. Vejledt om at produktionsfilm skal
fjernes fra køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opvarmning og nedkøling
siden den 1. april til og med d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
jf. kassebon.


